
ZARZĄDZENIE Nr 129/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie Wspólnocie Mieszkaniowej 

przy ul. Skalnej 26/28 części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach: 

Jana Dębowskiego 8, Skalnej 15/35, Skalnej bez numeru i Potokowej bez numeru  

oraz ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Wspólnocie Mieszkaniowej przy 

ul. Skalnej 26/28, działającej w imieniu i na rzecz właścicieli lokali, części nieruchomości 

bezpośrednio przyległe do nieruchomości zabudowanej ww. Wspólnoty Mieszkaniowej, 

opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5378/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 lutego 

2017 r. w sprawie użyczenia Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Skalnej 26/28 

nieruchomości oraz części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach: Jana 

Dębowskiego 8, Skalnej bez numeru i Potokowej bez numeru.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

                 

 Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 129/2022       

Prezydenta Miasta Łodzi 

Wykaz części nieruchomości przeznaczonych  do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony.  

Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 

wg ewidencji gruntów 

oraz księgi wieczystej

Powierzchnia 

nieruchomości

Opis nieruchomości          Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej

                        zagospodarowania

1.

 2.

3. 

4. 

Łódź 

Obręb W-12

ul. Jana Dębowskiego 8

część działki nr 400/80

Księga wieczysta 

LD1M/00033420/4

ul. Skalna bez numeru

część działki nr 399/37

Księga wieczysta 

LD1M/00035364/7

ul. Skalna 15/35

część działki nr 398/102

Księga wieczysta 

LD1M/00033431/4

ul. Potokowa bez numeru

działka nr 402/37

Księga wieczysta 

LD1M/00042554/8

 

216 m2

119 m2

30 m2

27 m2

Łącznie:

392 m2

Teren niezabudowany Nieruchomości objęte są miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej na terenie osiedla Stoki, w rejonie 

ulic: Telefonicznej, Giewont, Rysy, Dębowskiego, Hyrnej 

i Pomorskiej, do terenu kolejowego,  przyjętym uchwałą  

Nr LXVIII/1471/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

11 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4581), 

zgodnie z którym przedmiotowe nieruchomości położone 

są na obszarze oznaczonym symbolami MW– tereny 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Sposób zagospodarowania terenu: dojścia, trawniki, 

zieleńce oraz  miejsce gromadzenia odpadów 

komunalnych z możliwością budowy śmietnika.

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 

oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi.

Użyczenie części nieruchomości nastąpi na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Skalnej 26/28.



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7435037.16813299.15548443

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 129/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 129/2022

Data dokumentu 2022-01-31 14:43:45

Skrót dokumentu
C9B58FA8552F2314298D3463A5F15F7CDBC

154AE

Wersja dokumentu 1.8

Data podpisu 2022-01-31 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-31 15:15:57

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


